
 BOLETÍN OFICIAL Nº 34.169 - Tercera Sección 5 Martes 6 de agosto de 2019

INSTITUTO NACIONAL DE SERVICIOS SOCIALES PARA JUBILADOS Y PENSIONADOS
Licitación Pública 049/2019

LLAMESE A LICITACIÓN PÚBLICA Nº  049/19 PARA LA PROVISIÓN, INSTALACIÓN Y PUESTA EN MARCHA 
DEL EQUIPAMIENTO GENERAL Y MÉDICO, INSTRUMENTAL MÉDICO Y MOBILIARIO (NUEVOS, SIN USO) 
DESTINADO AL POLICLÍNICO PAMI II DE LA CIUDAD DE ROSARIO, PROVINCIA DE SANTA FE.
EXPEDIENTE Nº 0200-2018-0018536-1
CIRCULAR MODIFICATORIA N° 2
FECHA DE APERTURA ANTERIOR: 16 DE AGOSTO DE 2019 A LAS 14:30 HORAS
FECHA DE APERTURA ACTUAL: 27 DE AGOSTO DE 2019 A LAS 14:30 HORAS
EN VIRTUD DE LAS CONSULTAS RECIBIDAS, EL INSTITUTO NACIONAL DE SERVICIOS SOCIALES PARA 
JUBILADOS Y PENSIONADOS, CUMPLE EN INFORMAR A LOS POSIBLES OFERENTES:
Se Procede a modificar la fecha de Apertura de Ofertas, la cual tendrá lugar el día 27 DE AGOSTO DE 2019 A LAS 
14:30 HORAS
APERTURA: 27 DE AGOSTO DE 2019
HORA: 14:30 HRS.

e. 06/08/2019 N° 56807/19 v. 06/08/2019

RADIO Y TELEVISIÓN ARGENTINA S.E.
Licitación Pública 08/2019

20/08/2019: 12.30 HS
OBJETO: CONTRATACION DE FACILIDADES PARA COBERTURA DE LOS DEBATES PRESIDENCIALES 
OBLIGATORIOS 2019 –
Fecha y Hora de apertura: 20/08/2019 – 12.30 hs.
Consulta y Retiro del Pliego: Desde la publicación hasta el 13/08/2019 y se podrá obtener en http://www.tvpublica.
com.ar/compras
Cierre de recepción de ofertas: hasta las 12.00 hs del 20/08/2019
Lugar de apertura: Avda. F. Alcorta 2977 – Microcine Canal 7 – Capital

e. 02/08/2019 N° 55744/19 v. 06/08/2019

BANCO DE LA NACIÓN ARGENTINA
Licitación Pública CDS-974/2019

OBJETO: Servicio de provisión de diarios matutinos, vespertinos y revistas, para varias dependencias de Casa 
Central y para jerarquías de Subgerente Departamental en adelante, por el período de un año.
VENTA DE PLIEGOS: Depto. Contratación de Servicios Bmé. Mitre 326 - 2do Subsuelo Local 702 bis – Mesa de 
Entrada – Capital Federal, en el horario de 10 a 15 hs.
LUGAR DE PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Depto. Contratación de Servicios Bmé. Mitre 326 - 2do Subsuelo Local 
702 bis – Mesa de Entrada – Capital Federal, en el horario de 10 a 15 hs.
LUGAR Y FECHA DE APERTURA: Depto. Contratación de Servicios Bmé. Mitre 326 - 2do Subsuelo Local 702 
bis – Mesa de Entrada – Capital Federal, el día 20.08.2019 a las 11:00 horas.
VALOR DEL PLIEGO: $ 1.500,00
Página en Internet: www.bna.com.ar

e. 05/08/2019 N° 55263/19 v. 08/08/2019

TRANSPORTADORA DE GAS DEL SUR S.A.
Licitación CN-4527-19-FG

Adquisición de conjunto turbocompresor - 15000 HP
Contratación sujeta al Compre Argentino y Desarrollo de Proveedores instituido por la Ley N° 27.437, Decreto 
Nº 800/2018 y Res S.I. N° 91/2018.
Monto Estimado (TGS): ARS 650.000.000,-
Tipo: Licitación Privada
Clase: De etapa única nacional e internacional
Fecha de Apertura: 26 de Agosto del 2019.
Fecha límite de presentación de ofertas: 26 de Agosto del 2019.
Ver detalles en http://www.argentinacompra.gov.ar

e. 05/08/2019 N° 56405/19 v. 06/08/2019

#I5784188I#

#F5784188F#

#I5781603I#

#F5781603F#

#I5780331I#

#F5780331F#

#I5783159I#

#F5783159F#


